bit correptōez. **I**mo est signū hoīis despe-
rati qz sc̄ptū est. **P**ctōr cū venerit in p̄fun-
dū malor̄ p̄temnet. s. correptōez. **T**ertio
ip̄o ūone inuāt mundū. **U**n in ps. **D**icit
vt disperderet eos si nō **D**oyles electus
et sterissat i p̄fractōe r̄c. **D**ic ps. **P**ro eo vt
me diligēt detrahēbat mibi. ego āt ora-
bam. **Q**uarto ip̄i mundū sua cobabitatōe
p̄seruat. **B**en. xviii. **N**ō delebo mūdū ppter
q̄draginta iustos. **E**t certe quicqd dōs mū-
do facit in bñficiis et donis fortunis et grē-
omia dar. ppter bonos. **M**ath. v. **S**icut su-
per iustos et iniustos. **P**rius dicit super iu-
stos. qz ppter merita ip̄oz etiā malis pluit
q̄ de se nō merent. qz vt dicit **A**ug⁹. **P**ctōr
iniquitū talis nō est dign⁹ pane quo vescit.
Quinto ip̄i mundū prouidēria sustentant
sicur. **J**oseph totū egypti prouidēria per
septem annos tempe famis sustentabat.
vnde et salvator dicit⁹ est a p̄lo egypti. **D**e
q̄ ps. **C**onstituit eū dñm domus sue. et p̄n-
cipem om̄is possessionis sue. **V**er erudiret
principes eius sicut semetip̄. et senes et
prudentiā doceret. **P**udeat xpianos prin-
cipes deteriores esse. **P**baraone gentili re-
ge. qui et si malus in alijs. ramen in b̄ bon⁹
fuit q̄ bonū et sanctū virum sibi in consiliū
assumpsit. cuius consilio et prudēria rem/
publicam gubernaret. **T**ertia cā electorū
dei est in hoc mundo q̄ non solū despiciuntur
in animo a secularib⁹ sed etiā psequuntur
verbo et facto ab eisdem. **I**ntra illud
psequimini de ciuitate in ciuitate. **E**t ap̄la. q̄
Climo. viii. **O**mnes q̄ pie volunt vivere in
xp̄o psecutionē parient. i. q̄ religiose et sc̄te
volunt vivere in xp̄o. **H**z certe non debet
esse magna tristitia ex b̄ q̄ psequuntur a mū-
do. cum xp̄s m̄ḡ et dñs om̄iū prius pse-
cuted est ab eo. **J**ob. xv. **S**i me persecuti-
sunt et vos psequēt. Et etiā cū om̄is sancti
q̄ placuerit deo p̄ m̄ltas tribulatiōes tra-
sierūt fideles. **J**udith. viii. **H**z q̄d ex tali p-
secutōe seq̄t. **A**udiām⁹ illō. **M**ath. v. **B**ti
q̄ psecutōem patiunt. ppter iusticiā. **S**i igi-
tur b̄i q̄ patiunt. igit maledici q̄ ea interfert.
Nō est ḡ tristandū de penalitatib⁹ b̄ mūdi-
b̄ in dño p̄fidendū. q̄ de oīb⁹ tribulatiōib⁹
liberabit electos. **J**utta illō ps. **D**ulce tri-
bulatiōes iusto. et d̄ oīb⁹ his liberabit eos
dñs. **H**ic p̄z q̄re d̄ pmitit b̄ malos. pspe-
rari et gaudere. bonos āt p̄tristari. **V**ides.
em̄ b̄ q̄si iniustū. **U**n Boec⁹. viii. de p̄solati-

one. ca. vi. **N**ō que in dñe p̄t esse maior confusio
q̄z ut bonis aduersa et malis p̄spēra con-
tingat. **V**ides etiā q̄ de q̄si aprober inid-
tate malor̄ p̄ b̄ q̄ eos pmittit p̄spērari. **A**d
qd̄ r̄ndeō fm̄ **D**ugone sup illud. **E**c̄s. iii.
Vidi sub sole in q̄tatis loco iudicii. q̄ temp̄
apud dñm malicia habet penam sua. et vir-
tus p̄mū. pena tamē culpenū est occulta
postea āt erit manifesta. **E**t iō iustū est iu-
dicium dei et ip̄e iustus iudex. **J**ob. xxxiii.
Deus nō p̄demnabit frustra. nec omnipo-
tentis subiurēt iudiciū. De quo **G**re. xxxij
li. moral. antefinem dicit. Q̄ sp̄la nō en-
tiunt bonis nō est in dñem iuentis. **V**ocem
est ne longa felicitate luxuriant ut hoc
cius r̄bi supra. **D**e h̄ etiam **A**ng. lib. xmo
de ciuitate dei. cap. ix. querit cur diuina mi-
sericordia ad impios ingratosa pueniat.
Et soluit di. placuit diuine prōvidētie i/
postez bona dare iustis q̄b⁹ non fruēntur
iusti. et mala imp̄is q̄b⁹ non cruciabun-
tur iusti et boni. **I**sta vo temp̄a volne
vrisq̄ cē communia. **N**ō est ḡ p̄riū diuine in-
sticie q̄ mali. p̄spēranē b̄ et letant ut in futu-
ro perpetuo tristēt. **E**t ecōuerso boni vñc
tristant ut in futuro perpetue letent. **U**nd
iustissime pmittit b̄ bonos tribulari. vñc
ercentur et purgent et purgati glorificant.
In igne em̄ p̄ba aurum. et boīs accepta-
biles i camino tribulatiōis. **E**c̄i. h. **S**ap.
vii. **C**emptantur de illos et innuent cos du-
gnos sc̄. **E**t tantum secundo.
Dixi tertio **D**ixi in verbis om̄iis/
sus describis p̄mis-
tina elector̄ felicitas cū dñ. **S**ed tristitia
vra veretur in gaudiū. **E**sta autē sciendum
q̄ licet indubitanter tristitia p̄mis̄ vñc
ueret electis in maximū gaudiū in vita
futura. ramē etiā ip̄i electi habēt maximū
gaudū b̄ in spe. expectantes illud gaudiū
in re. **E**t ideo sicut reprobi hic habens du-
plex gaudiū. sc̄z vanū et periculōsū et in
sanum et pñciofum. vt dictū est in primo
membro. **I**ta sancti habēt duplex gaudiū
vñc vñc verū et gaudiū. alius vero et glo-
riosis. et sic tristitia eoz. k̄rel in duplex gau-
diū. **P**rimū gaudiū habēt iustitia dum
sunt in hac vita gaudiū et vero q̄d istū in
volūtate boni. **P**roner. xx. **G**audiū est iu-
sto facere iudiciū. et pauor est op̄antib⁹ ini-
qtatē. **G**audēt siqdē boni de bñficiis vñc